
SURAT KEPUTUSAN DEKAN FTK UIN AR-RANIRY BANDA ACEH 

Nomor: B-13346/Un.08/FTK/Kp.07.6/10/2020 
 

TENTANG: 

PEMBENTUKAN TIM SOSIALISASI VISI KEILMUAN, TUJUAN, DAN STRATEGI  

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN  

UIN AR-RANIRY 

 

DEKAN FTK UIN AR-RANIRY BANDA ACEH 

Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan operasional dan tugas pada Prodi Pendidikan Kimia Fakultas 

Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh, maka dipandang perlu membentuk pembentukan tim 

sosialisasi visi keilmuan, tujuan, dan strategi Program Studi Pendidikan Kimia yang dituangkan dalam 

Surat Keputusan Dekan. 

 

  b. bahwa saudara yang tersebut namanya dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat 

untuk diangkat sebagai pembentukan tim sosialisasi visi keilmuan, tujuan, dan strategi Pada Prodi 

Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN   Ar-Raniry Banda Aceh  

 

 
Mengingat : 1. Undang-undangNomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen; 

  3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 74 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Perubahan Peraturan Pemerintah RI 

Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 

  6. Peraturan Presiden RI Nomor 64 Tahun 2013, Tentang Perubahan IAIN Ar-Raniry Banda Aceh Menjadi 

UIN Ar-Raniry Banda Aceh; 

  7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 12 Tahun 2014, Tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Ar-Raniry 

Banda Aceh; 

  8. Peraturan Menteri Republik Indonesia Nomor 21 Tahun 2015, tentang Statuta UIN Ar-Raniry; 

  9. Keputusan Menteri Agama Nomor 492 Tahun 2003, tentang Pendelegasian Wewenang, Pengangkatan, 

Pemindahan dan pemberhentian PNS di Lingkungan Departemen Agama Republik Indonesia; 

  10. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 293/KMK.05/2011 tentang Penetapan Institut Agama Islam Negeri 

Ar-Raniry Banda Aceh Pada Kementerian Agama Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan 

Pengelolaan Badan Layanan Umum; 

  11. Surat Keputusan Rektor UIN Ar-Raniry Nomor 01 Tahun 2015, tentang Pendelegasian Wewenang 

Kepada Dekan dan Direktur Pascasarjana di Lingkungan UIN Ar-Raniry Banda Aceh; 

Memperhatikan : Keputusan rapat Program Studi Pendidikan Kimia Fakultas tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh 

tanggal 05 Oktober 2020; 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Surat Keputusan Dekan Tentang Tim Sosialisasi Visi Keilmuan, Tujuan, Dan Strategi Prodi Pendidikan Kimia 

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh. 

 

Pertama : Mengangkat saudara-saudara yang namanaya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini sebagai 

pembentukan tim sosialisasi visi keilmuan, tujuan, dan strategi Prodi Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan 

Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh. 

Kedua : Segala pembiyaan akibat dari Keputusan ini dibebankan sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang 

berlaku; 

Ketiga : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan 

ditinjau dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 

penetapan ini. 
 
 

Tembusan    

1. Sekjen Kementerian Agama RI di Jakarta; 

2. Dirjen Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta; 

3. Direktur Perguruan Tinggi Agama Islam Kementerian Agama RI diJakarta; 

4. Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN), di Banda Aceh; 

5. RektorUINAr-Ranirydi Banda Aceh; 

6. Kepala Bagian Keuangan dan Akuntansi UIN Ar-Raniry Banda Aceh; 

7. Yang bersangkutan. 

8. Arsip 

  Ditetapkan di        : Banda Aceh 

  PadaTanggal         : 06 Oktober 2020 



LAMPIRAN: Surat Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh      

Nomor: B-13346/Un.08/FTK/Kp.07.6/10/2020 

 

TIM SOSIALISASI VISI KEILMUAN, TUJUAN, DAN STRATEGI PRODI PENDIDIKAN KIMIA 

 FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAAN  UIN AR-RANIRY BANDA ACEH 

 

No  Nama  Gol. Jabatan Ket 

1 Dr. Muslim Razali, M.Ag IV/a Pengarah  

2 Dr. Mujakir, M.Pd.Si IV/a Penaggung Jawab  

3 Sabarni, M.Pd III/d Ketua  

4 Nurmalahayati, M.Si., Ph.D III/d Wakil Ketua  

5 Dr. Bukhori Muslem., M.A IV/b LPM  

6 Dr. Azhar, M.Pd IV/a Anggota  

7 Dr. Ramli. M.Pd IV/b Anggota  

8 Muammar Yulian, M.Si III/d Anggota  

9 Amna Emda, M.Pd III/d Anggota  

10 Mukhlis, M.Pd III/c Anggota  

11 T. Badlisyah, M.Pd III/b Anggota  

12 Safrijal, M.Pd III/b Anggota  

13 Hayatuz Zakiah, M.Pd III/c Anggota  

14 Adean Mayasri, M.Sc III/c Anggota  

15 Noviza Rizkia., M.Pd III/b Anggota  

16 Chusnur Rahmi., M.Pd III/b Anggota  

17 Dr. Sitti Hasnidar., M.Pd IV/c Stakeholder  

18 Djamaluddin Husita., M.Si IV/b Stakeholder  

19 Efi Yuniarti., S.Pd.I III/c Guru Kimia  

20 Siti Aisyah., S.Pd.I III/c Guru Kimia  

21 Saiful Azhari., M.Si III/b Alumni Prodi PKM  

22 Ainul Ihsan Mahendra.,S.Pd III/a Alumni Prodi PKM  

 


